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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Билтен 1.3.2023 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ 

1. Законските, програмските и 
етичките основи за оценување на 
административните службеници 
и нивната примена во практиката

1102-43/12 
од 21.2.2023 
год.

Проф. д-р 
Јадранка 
Денкова

Мартин 
Трајчевски


